Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.10.2021 № 1311
г.Чудово

Об утверждении отчета
об исполнении бюджета
города Чудово за 9 месяцев
2021 года

В соответствии со статьей 52 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-
сийской Федерации»,  Положением  о  бюджетном  процессе  в  городе  Чудово,
утвержденным  решением  Совета  депутатов  города  Чудово  от  25  октября
2018 года № 157,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета города Чудово
за 9 месяцев 2021 года.

2. Направить отчет об исполнении бюджета города Чудово за 9 месяцев
2021 года в Совет депутатов города Чудово и Контрольно-счетную палату Чу-
довского муниципального района.

3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

яа-6
№ 1295-п